Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 73

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

Dem Edlen vnd v Domine dominus noster
quem admiror

Dem Edlen wolgebornen Juncher V̄lrich von Klingen

Dem Edlen veltten Cafpar von Klingenberg

Anno domini

III. f. 104—113 = 1 Quinio, 2 c., 39—46 l.

De septem peccatis mortalibus.

(S)ecundum magistrum et doctores in quarto Distinccione 16 tres sunt partes vere penitencie que rite peracte purgant animam a peccatis tam quo ad culpam quam ad penam... (113' 1)...parentibus suis et alijs benefactoribus viuis et defunctis preces fundere neglexerit etc.

Schild Tractatus de vita et passione Xristi

Exposicio ympnorum cum wlgari

Tractatus de misterijs ecclesie

Tractatus de VII peccatis morta(li)bus

Holzdeckel, mit grauem Leder überzogen; zwei Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ 73. 135 f. (2 c., 34—43 l.; f. 3. 3' haben 4, f. 4r 3 c.) 285 X 210, s. XV.

Pergament f. 1. 8. 9. 16. 17. 24. 25. 32. 33. 40. 41. 48. 49. 126. 127.

f. 1—48 = 3 Octonionen;

49. 50. 51. 52. 53. 54. 55 | 56. 57. 122. 123. 124. 125. 126.

[cingeschoben 58—105 = 4 Sexterne; 106—121 = 1 Octonio];

127. 128. 129. 130. 131 | 132. 133. 134. 135. x.

Alberti M. Mariale siue quaestiones super euangelium Missus est angelus Gabriel, Luc. 1, 26 etc. = Opera ed. Borgnet vol. XXXVII (Par. 1898) p. 1—321.

2, 1 Liber fratris Alberti de ordine predicatorum de laude beate virginis prologus

Clara est et que numquam marcesscit sapientia (Sap. 6, 13) et facile videtur ab hijs... (2' 2)... cuius pura creatura in statu uie capax fuit

Tituli articulorum sunt 51j

Si necesse... (4, 2)... DE hoc ecce Elizabeth cognata tua

Primo queritur utrum necesse fuerit hanc missionem esse... (25' 1) ...et fuit nobilissima et dignissima in summo = p. 1, 1—55, 1 med.

(am linken Rande sequenciarum in vltimo <s>externo a principio usque <i>n finem)

mo|dis omnibus occultaret sicut humilitate perfectam... (57' 2)... Ad sa|tonē (lies solucionem) in contrarium ob|ectorum dicimus taliter distinguendo quod donorum datis datorum et non gratis faciencium quedam dantur in ministerium et non in proprium = p. 83, 2—175, 2; nun 14 Zeilen leer.

Nun andere Hand, nicht miniert, 58, 1 sed profectum vt propheta Balaham et Kayphe... (121' 1)... mirabilis fiat miraculum de miraculo Tu autem domine miserere nobis etc. = p. 175, 2—321, 2.